

Gorrissen Holding ApS

Stutmestervej 32
3400 Hillerød

CVR-nr. 30497252

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. maj 2024

Henrik Gorrissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Gorrissen Holding ApS
Stutmestervej 32
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30497252

Direktion

Henrik Gorrissen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, såvel noterede som ikke noterede, fast ejendom mv., samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed, enten direkte eller ved helt eller delvist ejerskab af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.748.503 mod DKK 1.791.549 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 27.408.989.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-19.152	-21.426
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.340.587	2.368.262
Finansielle indtægter	2	542.880	225.783
Finansielle omkostninger	3	-592	-939.818
Resultat før skat		2.863.723	1.632.801
Skat af årets resultat	4	-115.220	158.748
Årets resultat		2.748.503	1.791.549

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	40.588	668.262
Overført resultat	2.585.915	1.005.487
Årets resultat	2.748.503	1.791.549

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	14.296.641	14.256.054
Finansielle anlægsaktiver		14.296.641	14.256.054
Anlægsaktiver		14.296.641	14.256.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.233.265	6.979.381
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	347.795
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	635.545	724.363
Tilgodehavender	6	8.868.810	8.051.539
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.345.779	2.307.350
Værdipapirer og kapitalandele		2.345.779	2.307.350
Likvide beholdninger		1.991.281	180.843
Omsætningsaktiver		13.205.870	10.539.732
Aktiver i alt		27.502.511	24.795.786

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.219.347	10.178.759
Overført resultat		16.942.642	14.356.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>27.408.989</u>	<u>24.778.286</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	17.500
Selskabsskat	4	78.522	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.522</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>93.522</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt		<u>27.502.511</u>	<u>24.795.786</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	9.510.497	13.351.240	114.400	23.101.137
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		668.262	1.005.487	117.800	1.791.549
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	10.178.759	14.356.727	117.800	24.778.286
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		40.588	2.585.915	122.000	2.748.503
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	10.219.347	16.942.642	122.000	27.408.989

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	229.521	183.013
Andre finansielle indtægter	313.359	42.770
I alt	<u>542.880</u>	<u>225.783</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	592	939.818
I alt	<u>592</u>	<u>939.818</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	347.795	-724.363	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-347.795	724.363			
Skat af årets resultat	750.765	-635.545	0	115.220	-158.748
Betalt acontoskat	-670.000	0			
Betalt udbytteskat	-2.243	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	78.522	-635.545	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				115.220	-158.748
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-635.545	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	78.522	0			
I alt	78.522	-635.545	0		

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Gorrissen Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Gorrissen EI A/S, Hillerød	100%	500.000	2.205.713	5.020.261	2.205.713	5.020.261
Gorrissen Ejendomme A/S, Hillerød	100%	500.000	134.874	9.276.380	134.874	9.276.380
I alt					2.340.587	14.296.641

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						14.296.641
I alt						14.296.641

Noter, fortsat

6. Tilgodehavender

2022

DKK

Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen

8.233.265

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi

DKK 234.848

Dagsværdi pr. 31-12-2023

DKK 2.345.779

8. Eventualforpligtelser

Gorrissen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gorrissen

Direktør

Serienummer: 1c20a987-3227-4470-a150-37cdc972f13b

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-24 12:56:57 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-27 14:22:26 UTC



Henrik Gorrissen

Dirigent

Serienummer: 1c20a987-3227-4470-a150-37cdc972f13b

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-27 14:23:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1SMD2-YXA1J-K1JWF-JTTN-6TGML-CGQ75

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**